r  I

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRf6S,/r>

ASSUNTO;

ICIAtÍvÀ:INICIATK

t

HISTÓRICO:,

SoalVJ/ola cLC'

JvDWlbÊoíi^ULclw

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_VICE-PRESIDENTE:-F- (ÁJalJ (JJ1(x^
2°SECRETÁRI0:r^A>0^^^. r^Zjt^loJ?.. -

iPiTUPA- ^1 / IL /rK:[V
1® DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

./_

/  M /

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Var-

/ / \/Rr'

■■

/ / \/er'

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

lÃDn UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

H CÂIVIARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

J^JÍVIERO próprio:

data PROTOCOLO:

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedida, HOMENAGEM ESPECIAL aos DJ's Carinhas de Anjo:

üeliandro Januário de Almeida; Welivander José de Almeida e Uanderson Batista de Almeida,

pelo aniversário de 7 anos do grupo.

Ari. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

.áFMÍlfiliJiy
'3 unanimidade ;
!  " X I n abstenção ■
-sssão í II / 13: I

'■.'.«sidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br